Position d'équipes de la ligue 130 _ LeS BOHS Vivants Team HC: 90% of 1,000

Individual: Scratch
Club 300 450-671-7892 Semaine # 2 -9/13/2023
Wed, 7:30:00 PM

Président de la ligue: - Résultats - Semaine 1 de 31 (31)
Trésorier de la ligue:Carole Loiselle -

Secrétaire de la ligue:Carole Corriveau -

Numéro de sanction:

Id Nom de I équipe Gagn DéfaitNon-ass Quilles HPS HSS HPH HSH Gagné Défait Non-a
1 2 Linda Richard 6 2 0 2642 920 2636 922 2642 6 2 0
2 6 Lise Gravel 6 2 0 2613 975 2592 982 2613 6 2 0
3 4  Pierrette Biron 6 2 0 2541 886 2541 886 2541 6 2 0
4 1  Gislaine Brousseau 2 6 0 2619 885 2619 885 2619 2 6 0
5 3  Guy Martel 2 6 0 2487 833 2385 867 2487 2 6 0
6 5  Carole Corriveau 2 6 0 2319 838 2319 838 2319 2 6 0
Semaine derniere
Equipe 1 2 3 Total Gagné Equipe 1 2 3 Total Gagné
1 870 885 864 2619 2 2 922 908 812 2642 6
3 804 816 867 2487 2 4 858 797 886 2541 6
5 690 791 838 2319 2 6 833 982 798 2613 6
Performances individuelles
Haute série sans handicap - Hommes Haute partie sans handicap - Hommes Haute Moyenne - Hommes
626 Gilles St-Amant 237 Tony Cicchino 208.67  Gilles St-Amant
568 Serge St-Hiliaire 209 Jean-Claude Proulx 189.33  Serge St-Hiliaire
527 Yvon Faucher 192 Real Dery 187.00  Tony Cicchino
506 Rejean Belouin 172 Eric Despres 175.67  Yvon Faucher
318 Richard Proulx 169.00 Real Dery

Plus améliorés - Hommes
28.66 Rejean Belouin
15.66 Yvon Faucher
13.66 Jean-Claude Proulx
6.33 Serge St-Hiliaire

Haute série sans handicap - Femmes  Haute partie sans handicap - Femmes Haute Moyenne - Femmes

640 Angie Loffredi 233 Francine Beauvais 213.33  Angie Loffredi

521 Suzanne Champagne 207 Lise Gravel 194.50  Francine Beauvais
520 Nathalie Biron 198 Helene Lalumiere 173.67  Suzanne Champagne
519 Danielle Groulx 192 Gislaine Brousseau 173.33  Nathalie Biron

515 Francine Robillard 186 Carole Corriveau 173.00  Danielle Groulx
Plus améliorés - Femmes

31.5 Francine Beauvais

11.33 Angie Loffredi

Performances de I' équipe

Haute série sans handicap Haute partie sans handicap
2636 Linda Richard 975 Lise Gravel

2619 Gislaine Brousseau 886 Pierrette Biron

2385 Guy Martel 838 Carole Corriveau

Pointages supérieurs de la semaine derniéere

***ler*** ***Zéme***
237 Tony Cicchino Haute partie sans handicap - Hommes 217  Gilles St-Amant
626 Gilles St-Amant Haute série sans handicap - Hommes 568  Serge St-Hiliaire
67 Jean-Claude Proulx Quilles au-dessus de 1a moyenne - Hommes 46 Rejean Belouin
234 Angie Loffredi Haute partie sans handicap - Femmes 233 Francine Beauvais
640 Angie Loffredi Haute série sans handicap - Femmes 521  Suzanne Champagne
70 Francine Beauvais Quilles au-dessus de la moyenne - Femmes 32 Angie Loffredi
975 Lise Gravel Plus haute partie d'équipe sans handicap 920  Linda Richard
2636  Linda Richard Plus haute série sans handicap 2619 Gislaine Brousseau
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Statistiques des joueurs

Hommes
Tony Cicchino
Gilles St-Amant
Richard Proulx
Real Dery
Guy Martel
Eric Despres
Yvon Faucher
Serge St-Hiliaire
Jean-Claude Proulx
Rejean Belouin
Femmes
Danielle Groulx
Huguette Leprohon
Carole Loiselle
Angie Loffredi
Francine Beauvais
Carole Corriveau
Lise Boulanger
Gislaine Brousseau
Lise Gravel
Suzanne Champagne
Linda Richard
Pierrette Biron
Sylviane Larocque
Denise Ouellet
Nathalie Biron
Helene Lalumiere
Francine Robillard
Nicole Jette
P = pointage du Pacer

Remplacants de la ligue

Statistiques des joueurs

Calendrier d allées

Allée 19-20
9/13/2023 5-4
9/20/2023 3-1
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SD

1 2 3
159 165 237
204 217 205
8 95 137
192 175 140

(191) (191) (191)
146 172 158
166 177 184
195 212 161
209 146 112
155 186 165

164 174 181
98 115 121
154 140 159
203 203 234
156 233 (163)
160 160 186
172 149 172
185 192 126
159 207 142
184 148 189
134 182 147
158 120 180
179 163 156
(137) (137) (137)
167 178 175
111 198 197
189 180 146
(171 (171) (171)

SD 1 2 3
21-22 23-24
2-3
2-5 6—4

Série

561
626
318
507
573
476
527
568
467
506

519
334
453
640
552
506
493
503
508
521
463
458
498
411
520
506
515
513

Série

Hdcp
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Hdcp

HPS

237
217
137
192
0
172
184
212
209
186

181
121
159
234
233
186
172
192
207
189
182
180
179
0
178
198
189
0

HPS
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HSS

561
626
318
507
0
476
527
568
467
506

519
334
453
640
389
506
493
503
508
521
463
458
498
0
520
506
515
0

HPH HSH Quilles Jeux

561
626
318
507
0
476
527
568
467
506
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519
334
453
640
389
506
493
503
508
521
463
458
498
0
520
506
515
0
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HPH HSH Quilles Jeux

Moy

187
208
106
169
191
158
175
189
155
168

173
111
151
213
163
168
164
167
169
173
154
152
166
137
173
168
171
171

Moy
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